Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

             EDITAL DE CHAMAMENTO N° 007/2021

PSS – (UNIDADE HRS) EDITAL N° 002/2021

O Diretor Presidente da Fundação Estatal de Atenção em Saúde do PR, no uso das atribuições legais conferidas pelo Decreto n.º 12.093,

de 03 de setembro de 2014. Considerando o disposto no inciso IX, artigo 37 da Constituição Federal; considerando os termos do § 7º

do Artigo 13 da Lei nº 17.959 de 11/03/2014; considerando o disposto § 3º, artigo 24 do Decreto nº 12.093/2014.

TORNA PÚBLICA

A setima convocação dos candidatos aprovados do Processo Seletivo Simplificado Edital n° 002/2021 – Unidade – Hospital Regional

do Sudoeste, de acordo com as regras contidas no ato convocatório de seleção de pessoal, em seu Anexo I.

Os candidatos abaixo relacionados, estão convocados para comparecer na Unidade – Hospital Regional do Sudoeste (HRS) – Rodovia

Contorno Leste, 200 - Água Branca – Francisco Beltrão – PR, nos dias 21/06/2021 até 24/06/2021, das 09h às 12h  e das 13h às

17h.

Função: NUTRICIONISTA

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

DOUGLAS OLIVEIRA VIEIRA 10068511 AC 5   70.00

Função: ENFERMEIRO

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

LARISSA ROSA DOS SANTOS 1136816909 BA 11 2  100.00

ANA CLAUDIA SANTINI LOPES 4157032 SC 12   100.00

Função: FISIOTERAPEUTA

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

THAIS MACHADO DE SOUZA ROTTA 90341200 PR 10   50.00

OLINDA KEREN APARECIDA DE MORAES

SILVA

133233334 PR 11   50.00

Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

Função: TECNICO DE ENFERMAGEM

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

LUCILENE WEBER 57109041 PR 53   40.00

REJANI LANG MERCHEL 53160735 PR 54   40.00

MARIA NELSI SIQUEIRA 75122489 PR 55   40.00

TATIANA JANI CAVALHEIRO DE SOUZA 82501371 PR 56   40.00

ELIANE PEREIRA DIAS 94004462 PR 57   40.00

ANA CLAUDIA SEIDEL FONTANA 92006310 PR 58   40.00

VALCIANE KLAUS 98058486 PR 59   40.00

CILENA SOLETTI 93913019 PR 60   40.00

LILIANE DE MATOS BORGES 127647437 PR 61   40.00

NEIVA SOLANGE KRUG PHILIPPSEN 56256555 PR 62   30.00

ANA JANETE GONCALVES 90362798 PR 63   30.00

NAYANDRA FISCHER BATISTA 106535159 PR 64   30.00

MARA DANIELE DA SILVA 102904494 PR 65   30.00

SANDRA MARA CAVILHA DOS SANTOS 37745928 PR 66   10.00

Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

Função: BIOMÉDICO

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

LARISSA DOS SANTOS FAVARO 133729860 PR 14   50.00

MILENA GARCZ DE SOUSA BRAGA 0383596620095

MA

15   50.00

Função: PSICOLOGO

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

PRISCILA MAGALHAES SILVA 392445700 SP 5   100.00

Função: ASSISTENTE SOCIAL

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

ALINE SUZANE CORLASSOLI 98584536 PR 6   70.00

Função: ENFERMEIRO DO TRABALHO

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

SUELI ADRIANA FERREIRA TEIXEIRA 75260440 PR 6 2  50.00

Função: TECNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

JULIANI RIBEIRO 86135132 PR 4   100.00

Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

Função: TECNICO ADMINISTRATIVO I

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

ANGELA CORREA DA SILVA MORAES 71982033 PR 16   80.00

GUSTAVO CALLEGARI SCIPIONI 58290599 PR 17   80.00

GERCINO AUGUSTO ALVES PINTO 526729399 SP 18   80.00

Os candidatos aprovados devem comparecer com todos os documentos exigidos no Edital nº 002/2021, em especial atender o Item

5. Dos Requisitos para a Contratação e o item 3. Da seleção por análise de títulos.

Curitiba,  18 de junho de 2021.

(assinado digitalmente)

Marcello Augusto Machado

Diretor Presidente da FUNEAS